INDICAÇÃO N°. 068/2021
AUTORES:      JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES (Jubinha)
                           EDEMUNDO APARECIDO GONÇALVES DOS RESES
                           SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA

		Senhor Presidente

[bookmark: _GoBack]		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicita a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Deputado Estadual Max Russi no sentido de viabilizar recursos através de Emenda Parlamentar no valor de R$200.000,00 ( duzentos mil reais) para reforma do Estádio Municipal Virgílio Nascimento.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

		Este nosso pedido se justifica pelo fato de que o Estádio precisa urgente ser reformada, ampliada, com construção de arquibancadas, pista de atletismo e reestruturação dos vestiários.
                       Neste sentido, solicito uma atenção especial do Deputado para a viabilização deste recurso, pois será de fundamental importância para essa obra ser realizada. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 08 de Março de 2021.

JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES (Jubinha)
Vereador

EDEMUNDO APARECIDO GONÇALVES DOS RESES
Vereador

SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador